MEMO-GDG - 1472020
Código de validação: 2445A2BEDB

São Luís, 16 de setembro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor

Desembargador Lourival de Jesus Serejo Sousa

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Senhor Presidente,

Considerando a existência de serventias extrajudiciais vagas, submeto a Vossa

Excelência a análise de conveniência e oportunidade de contratação de empresa especializada

em prestação de serviços de promoção e execução de concurso público destinado à outorga de

delegação de serviços de notas e de registros.

Respeitosamente,

MARIO LOBAO CARVALHO
Diretor Geral da Secretaria do Tribunal de Justiça, Respondendo Pela Diretoria do Ferj

Gabinete do Diretor Geral
Matrícula 128074

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 16/09/2020 09:16 (MARIO LOBAO CARVALHO)

Estado do Maranhão
Poder Judiciário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO
GABINETE DO DIRETOR GERAL

_

MEMO-GDG - 1472020 / Código: 2445A2BEDB
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php